
1 

 

                                                  

 

Zastřihovač vlasů, vousů                            
a odstraňovač chloupků   
 

 
 

Obj. č.: 108 11 58 
 

 

Vážený zákazníku, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup zastřihovače vlasů a vousů.  

Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu  
a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod.  

Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 

 

 

2 

 

Popis a ovládací prvky 
 
 
 
 
 
1 Oko pro zavěšení 
2 Vypínač 
3 Nastavení délky střihu 
4 Pohyblivá čepel 
5 Pevná čepel 
 
 
 
 
 

Příslušenství  (bez vyobrazení) 

4 hřebínkové nástavce (v délkách 3 mm, 6 mm, 9 mm, 12 mm) 
1 ochranná krytka na holicí hlavu 
1 kartáček na čištění 
 

Použití 
 

Nastavení délky st řihu 

• Nejprve sejměte krytku z holicí hlavy. 
• V závislosti na požadované délce střihu nasaďte některý z hřebínků. Údaj o délce střihu najdete ve středu 

hřebínkového nástavce. 
• Abyste mohli hřebínkový nástavec nasadit, podržte ho zoubky směrem nahoru. Popisek na nástavci by měl  

na zadní straně zůstat čitelný. Nasuňte hřebínkový nástavec na holicí hlavu a zatlačte ho tak, aby se zajistil. 

Zast řihování vlas ů/vous ů 

• Zvolte požadovanou délku střihu. 
• Zapojte zástrčku do síťové zásuvky s ochranným kontaktem 230 V, 50 Hz, odpovídající předpisům. 
• Vypínač (2) uveďte do polohy „1“. 

 Upozorn ění:  

• Začněte s největším hřebínkovým nástavcem a vlasy nebo vousy zkracujte postupně  
až na požadovanou délku. 

• Nastavení délky střihu (3) Vám umožňuje nastavení přesné délky střihu a účinné použití  
hřebínkových nástavců. 

Zast řižení kontur a vyholení šíje 

• Holicí hlava umožňuje přesné tvarování kontur vousů také na těžko přístupných místech  
a rovněž pečlivé vyholení vlasového porostu na šíji. 

• Přístroj vypněte vypínačem (2). 
• Odstraňte hřebínkový nástavec a přístroj znovu zapněte. 

Ukon čení provozu 
Po použití uveďte vypínač (2) do polohy „0“ a vytáhněte zástrčku ze zásuvky. 
 
 
 
 



3 

 

Odstraňování chloupků v nosu a v uších 
1. Sejměte ochrannou krytku. 
2. Uveďte vypínač ve směru k „0“ a přístroj zapněte. 
3. Zaveďte špičku planžety do nosní dírky nebo do ušního boltce. 

Odstraňujte pouze chloupky, které z nosní dírky nebo z ušního boltce vyčnívají.  
Přístroj nezavádějte do nosní dírky nebo ušního boltce silou. Zavedete-li planžetu  
příliš hluboko, může dojít k poranění! 

4. Po použití posuňte vypínač zpět směrem k „1“. Přístroj je vypnutý. 
5. Planžetu vyčistěte kartáčkem po každém použití. 
6. Nasaďte ochrannou krytku. 

 
• Po každém použití odstraňte zbytky vlasů čisticím kartáčkem. 
• Před čištěním sejměte hřebínkový nástavec.  
• Pravidelně naneste na holicí hlavu 1 až 2 kapky oleje bez obsahu kyseliny. 
• Vnější plášť přístroje čistěte podle potřeby mírně navlhčenou utěrkou. 
• Nezavádějte špičku holicí hlavy do nosní dírky, resp. do ušního boltce příliš hluboko. 

Vložení baterie  
1. Otočte spodní víčko a sejměte je. 
2. Do přihrádky na baterie vložte 1 baterii typu AA 1,5 V. Kladný pól (+) musí směřovat k holicí hlavě. 
3. Přihrádku na baterie znovu uzavřete. Víčko otočte zpátky na přístroj, až se slyšitelně zajistí.  

Zploštělé místo na víčku se musí nacházet přesně pod zploštělým místem   
na přístroji (viz obrázek).  

 

Bezpečnostní předpisy, údržba a čištění 
 

Z bezpečnostních důvodů a z důvodů registrace (CE) neprovádějte žádné zásahy do výrobku. Případné opravy 
svěřte odbornému servisu. Nevystavujte tento výrobek přílišné vlhkosti, nenamáčejte jej do vody, nevystavujte  
jej vibracím, otřesům a přímému slunečnímu záření. Tento výrobek a jeho příslušenství nejsou žádné dětské 
hračky a nepatří do rukou malých dětí! Nenechávejte volně ležet obalový materiál. Fólie z umělých hmot 
představují veliké nebezpečí pro děti, neboť by je mohly spolknout. 

 

 
 
 
 

K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky  
na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit povrch  
a pouzdro výrobku.  

Holicí hlavu povolte otočením proti směru hodinových ručiček a sejměte ji. Opatrně sejměte držák planžety. 
Zbytky vlasů odstraňte z planžety čisticím kartáčkem. Držák planžety můžete také vyfoukat. 
Držák planžety nasaďte zpátky do holicí hlavy. Holicí hlavu nasaďte na přístroj. Otočte jí ve směru  
hodinových ručiček, až se slyšitelně zajistí. Nasaďte ochrannou krytku. 
 

 
 
 
 

 

 

 

Pokud si nebudete vědět rady, jak tento výrobek používat a v návodu 
nenajdete potřebné informace, spojte se s naší technickou poradnou  
nebo požádejte o radu kvalifikovaného odborníka. 

4 

 

Recyklace 
 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů.  
Likviduje odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 

                 Šetřete životní prost ředí! Přisp ějte k jeho ochran ě! 

 

Manipulace s bateriemi a akumulátory 
 

 

 

Nenechávejte baterie (akumulátory) volně ležet. Hrozí nebezpečí,  
že by je mohly spolknout děti nebo domácí zvířata! V případě spolknutí baterií 
vyhledejte okamžitě lékaře! Baterie (akumulátory) nepatří do rukou malých 
dětí! Vyteklé nebo jinak poškozené baterie mohou způsobit poleptání pokožky. 
V takovémto případě použijte vhodné ochranné rukavice!  
Dejte pozor nato, že baterie nesmějí být zkratovány, odhazovány  
do ohně nebo nabíjeny! V takovýchto případech hrozí nebezpečí exploze! 
Nabíjet můžete pouze akumulátory. 
 

 

 

 

Vybité baterie (již nepoužitelné akumulátory) jsou zvláštním odpadem  
a nepatří do domovního odpadu a musí být s nimi zacházeno tak,  
aby nedocházelo k poškození životního prostředí!  

K těmto účelům (k jejich likvidaci) slouží speciální sběrné nádoby  
v prodejnách s elektrospotřebiči nebo ve sběrných surovinách! 
 

Šetřete životní prost ředí! 

 

Záruka 
 

Na zastřihovač vlasů a vou poskytujeme záruku 24 m ěsíců. 

Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení  
návodu k obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

 
 

 

Překlad tohoto návodu zajistila spole čnost Conrad Electronic  Česká republika, s. r. o. 
 

Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu, jako např. fotokopie, jsou předmětem souhlasu společnosti  
Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.  Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Změny vyhrazeny!  
 

© Copyright Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.                                       MIH/10/2015 

 


